1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 октября 2016 года № 91

д. Тогодь

О назначении проведения публичных слушаний по проекту планировки
территории объекта

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Правилами землепользования и застройки Тогодского сельского поселения

Холмского муниципального района Новгородской области, утверждёнными

решением Совета депутатов Тогодского сельского поселения 28.12.2012 № 119,

Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Тогодского

сельского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Тогодского

сельского поселения от 10.11.2008 № 86, Администрация Тогодского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 24 октября 2016 года в 15.00 проведение публичных слушаний по

проекту планировки территории объекта: «Строительство мостового перехода через

реку Большой Тудёр на км 0+256 автомобильной дороги общего пользования

межмуниципального значения «Демянск-Марёво-Холм» - Радилово-Долгие Нивы в

Холмском муниципальном районе Новгородской области».

2. Провести публичные слушания в здании Администрации Тогодского сельского

поселения по адресу: Новгородская область, Холмский район, Тогодское сельское

поселение, д. Тогодь, ул. Молодёжная, дом 5.

3. Возложить ответственность за проведение публичных слушаний на

заместителя Главы администрации Тогодского сельского поселения Перову С.П.

4. Контоль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Тогодской

официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Тогодского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Информационное сообщение о проведении публичных слушаний

Администрация Тогодского сельского поселения сообщает, что 24 октября 2016

года в 15.00 в здании Администрации Тогодского сельского поселения по адресу:

Новгородская область, Холмский район, Тогодское сельское поселение, д. Тогодь,

ул. Молодёжная, дом 5, проводятся публичные слушания по проекту планировки

территории объекта: «Строительство мостового перехода через реку Большой Тудёр

на км 0+256 автомобильной дороги общего пользования межмуниципального

значения «Демянск-Марёво-Холм» - Радилово-Долгие Нивы в Холмском

муниципальном районе Новгородской области». Для предварительного

ознакомления с соответствующей информацией обращаться в Администрацию

Тогодского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Холмский район,

Тогодское сельское поселение, д. Тогодь, ул. Молодёжная, дом 5.

Учредитель:
Совет депутатов Тогодского  сельского поселения

Издатель:
Администрация Тогодского сельского поселения

Адрес издателя: 175284, Холмский район
д.Тогодь, ул. Молодежная, 5

 № 30
 вторник,
 11 октября
 2016 года

 Главный редактор: Хаббо Г.И.
Адрес редакции: 175284, Холмский район, д. Тогодь, ул. Молодежная, 5
Тел/факс: 59-349
E-mail: admintogod@mail.ru
Интернет-страница газеты:
Тираж: 5 экз.

Номер свидельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой
информации"

Глава
сельского поселения

Г.И. Хаббо